
Kiinteistön teletilojen asianmukainen lukitus
Kiinteistön omistaja vastaa 
kiinteistön yhteisten laitetilojen 
lukituksesta ja niiden tietoturval-
lisuudesta. Asiattomien pääsy 
sisäverkkojen laitetiloihin ja kyt-
kentäpaikkoihin on oltava estetty. 

Sisäverkon laitteille ja kytkennöille käytet-
tävät laitetilat pitää lukita Liikenne- ja 
viestintävirasto Traficomin määräyksen 
65 (sisäverkot ja teleurakointi) mukaisesti. 
Lukituksella turvataan viestintäsalaisuutta 
ja muuta tietoturvallisuutta. 

Perustuslain 10 §:n mukaan puhelun ja 
muun luottamuksellisen viestin salaisuus 
on loukkaamaton. 

Talojakamo on kiinteistön tärkein laitetila, 
jonka lukitus voidaan järjestää eri tavoin 
lukitukselta vaadittavien ominaisuuksien 
mukaan. Lukitus voidaan toteuttaa
mekaanisella tai sähköisellä yksilöllisellä 
avaimella. Kiinteistön omistaja määrit-
telee käytetyn lukitustavan ja vastaa luk-
kokohtaisista avaimista, sekä avainsäilön 
sisällä olevista avaimista. Talojakamon 
sekä sinne vievien kulkuväylien lukitus on 
järjestettävä niin, että viestintäpalveluja 
kiinteistöön toimittavien teleyritysten ja 
-urakoitsijoiden henkilökunta pääsee tar-
vittaessa viivytyksettä tilaan. 

Perusvaihtoehtoja on kolme:

1. Talojakamo lukitaan teleyritysten 
    yhteiseen sarjaan kuuluvalla lukolla, 
    esimerkkinä KTL1E-lukitusjärjestelmä.

2. Talojakamo lukitaan kiinteistö-
kohtaisella lukolla. Ei kuitenkaan 

     lukolla, joka kuuluu samaan sarjaan 
kiinteistön muiden lukkojen kanssa.

3. Talojakamo lukitaan lukituspalveluita 
tarjoavan yrityksen tai osapuolen

     sarjaa olevalla lukolla.

Traficom suosittelee siirtymään 
KTL1E-lukitusjärjestelmään, joka 
on suosituksen mukainen tapa lukita 
kiinteistöjen tekniset teletilat sekä 
reittiavaimille tarkoitetut avainsäilöt.

Asuinkiinteistöjen laitetilojen lukitusta 
on käsitelty tarkemmin Traficomin 
lukitussuosituksessa 306/2019 S. 
Lukitussuositus ja sisäverkkomääräys 
65 löytyvät Liikenne- ja viestintäviraston 
verkkosivuilta: traficom.fi. 


